UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ VINH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND                             Phổ Vinh, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:.........................................................................................

 Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-UBND ngày 22/02/2024 của UBND phường

Phổ Vinh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng Công trình: Nâng

cấp Tuyến đường nhà ông Viên đi nhà ông Lãnh, TDP Khánh Bắc.

 Thực hiện Hợp đồng số 02/2024/HĐ-XD ngày 03/4/2024 giữa UBND

phường Phổ Vinh với Công ty TNHH MTV Tư vấn và xây dựng Duy Phát về việc

thi công xây lắp công trình: Nâng cấp tuyến đường nhà ông Viên đi nhà ông Lãnh,

TDP Khánh Bắc.

  UBND phường Phổ Vinh tổ chức nghiệm thu cấp phối công trình: Nâng cấp

tuyến đường nhà ông Viên đi nhà ông Lãnh, TDP Khánh Bắc như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Phòng Quản lý đô thị thị xã Đức Phổ;

- Đại diện thường trực Đảng uỷ, HĐND, UBND, UBMTTQVN phường;

- Đại diện Hội ND, PN, CCB, Đoàn TN phường;

- Ban giám sát cộng cộng phường;

- Công chức VP-TK; ĐC-XD-ĐT&MT; TC-KT phường;

- Tổ trưởng TDP, Bí thư chi bộ, Mặt trận TDP Khánh Bắc;

- Đơn vị Tư vấn thiết kế;

- Đơn vị Tư vấn QLDA;

- Đơn vị thi công xây dựng;

- Đơn vị Tư vấn giám sát;

2. Thời gian và địa điểm:

Vào lúc 15 giờ 00 phút, ngày 07/5/2024 tại thực địa công trình .

Trân trọng kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian và địa điểm trên

để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:         CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Lưu VT

    Nguyễn Văn Hùng

		2024-05-03T09:08:20+0700

		2024-05-03T09:33:32+0700

		2024-05-03T09:33:32+0700

		2024-05-03T09:33:32+0700